מהו רישיון עסק?
על פי חוק רישוי עסקים תשכ"ח 1968, כל עסק המוגדר כטעון רישוי בצו רישוי עסקים

חייב ברישיון לפתיחתו ולניהולו.

רישיון לניהול עסק הינו האישור הרשמי הניתן על ידי הרשות המקומית לבעלים של עסק
שיפתח וינוהל בהתאם לתנאים, לחוקים, לתקנות ולצווים הקיימים מכוח חוק רישוי

עסקים.

רישיון העסק נועד להבטיח כי ננקטו כל האמצעים והסידורים המתאימים להפעלתו
התקינה של העסק על פי מטרות החוק לטובת הציבור הרחב.

רק עסק המוגדר כטעון רישוי בצו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי) התשנ"ג - 2013,
חייב ברישיון לפתיחתו ולניהולו.

רישיון עסק ניתן לאדם, למקום ולסוג העסק.

לרשימה המפורטת של עסקים טעוני רישוי - צו רישוי עסקים 2013 תשע"ג, לחצו כאן.

למה חשוב להוציא רישיון עסק?
היתרונות הנלווים להוצאת רישיון עסק

האם הסיבות להוצאת רישיון עסק הינן פורמליות וחוקיות בלבד?

כלומר, האם צריך להוציא את הרישיון משום שכך החוק קובע, או שיש לכך סיבות
נוספות?

עצם עמידתו של עסק בתקנות הדרושות והוצאת רישיון עסק כחוק - מביאים לידי ביטוי
את אחריותם של בעלי העסקים הן מבחינת שמירה על הסדר הציבורי והן מבחינת

*לאחר תיקון 34 לחוק רישוי עסקים, בוטלו ״רישיונות לצמיתות״ ותוקף רישיון העסק
השתנה ע"פ צו רישוי עסקים.

רישיון תקופתי

רישיון הניתן לתקופה מוגדרת של שנה אחת/ שלוש שנים / חמש שנים - והוא מיועד
לסוגי עסקים שבהם יתקיים הליך חידוש רישוי מחדש בתום תקופת תוקפו של הרישיון.

זאת בהתאם לתקנות רישוי עסקים {(הוראות כלליות), תשס"א-2000, התוספת
הראשונה}.

שימו ❤️

ניתנה הקלה בתוקף רישיון שניתן לעסק בעל היתר לשימוש חורג

על פי התיקון לחוק 34 רשות הרישוי תנפיק לעסק בעל היתר לשימוש חורג רישיון על
שבעל העסק בתנאי פי התוקף הרשום בצו רישוי עסקים ולא על פי ההיתר לשימוש חורג

מתחייב שיפעל לחידוש השימוש החורג לפני.

היתר זמני

ניתן לתת במצטבר היתרים זמניים עד לשנתיים במקום עד לשנה בכפוף להוראות החוק.

רישיון זמני

רישיון שניתן לעסק שהוא זמני מטבעו - תוקף הרישיון הינו פחות משנה. הרשות
המקומית רשאית לקבוע סיום תקופת הרישיון במועד מוקדם מזה הקבוע ברישיון

לצמיתות ומרישיון תקופתי, ובלבד שתקופת הרישיון לא תפחת משנה אחת.

רישיון זמני מטבעו

רישיון שיינתן לעסק שהוא זמני מטבעו, כמו אירוע חד-פעמי, לדוגמא קרקס וכיוצא
באלה, תוקפו של הרישיון נקבע בתקנות רישוי עסקים (הוראות כלליות) תשס"א- 2000

והוא משתנה מעת לעת.

כפל רישיון

כפל רישיון ניתן לעסק המצהיר שהרישיון שהיה ברשותו ועדיין בתוקף - אבד או נפגם
(נשרף/נרטב וכדומה). הנפקת כפל רישיון כרוכה בתשלום של מחצית מאגרת הרישוי.